1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 марта 2016 г.
	№ 82-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 12.05.2010 № 161-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области
от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области» следующие  изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1.2:
в абзаце первом цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
в абзаце втором цифры «556,5» заменить цифрами «587,1»;
в абзаце третьем слова «92,9 рубля» заменить словами «98 рублей»;
б) в подпункте 1.3:

в абзаце втором цифры «3895,5» заменить цифрами «4109,8»;

в абзаце третьем цифры «11686,5» заменить цифрами «12329,3»;
2) в подпункте 4.6.2 подпункта 4.6 пункта 4 слово «населения» исключить.
Губернатор – Председатель

Правительства области

   С.И.Морозов
2502чл2